Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 8800.430
Equerres de juxtaposition

Etat: 22.07.2025 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

TS 8800.430 - Equerres de juxtaposition pour TS/TS

Une jonction solide pour le transport d'armoires juxtaposées.

Caractéristiques

Référence

Description produit
Matériau

Finition

Composition de la livraison

Consigne de montage

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8800.430

Une jonction solide pour le transport d'armoires juxtaposées.
Tole d'acier

Zinguée

Matériel de fixation inclus

Vissage possible a I'horizontale ou a la verticale au choix avec 8 vis
a tble, a I'horizontale avec 2 vis et écrous a emmanchement M8, a la
verticale avec 4 vis a tble

Type de coffret: TS 8
4p.

0.672

0.7

73182900
4028177212725
E3404330
EC002622

27189263



