## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## TS 8800.430 Équerres de juxtaposition

État: 24.11.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



## TS 8800.430 - Équerres de juxtaposition pour TS/TS

Une jonction solide pour le transport d'armoires juxtaposées.

## Caractéristiques

Référence	TS 8800.430
Description produit	Une jonction solide pour le transport d'armoires juxtaposées.
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Zinguée
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Consigne de montage	Vissage possible à l'horizontale ou à la verticale au choix avec 8 vis à tôle, à l'horizontale avec 2 vis et écrous à emmanchement M8, à la verticale avec 4 vis à tôle
Convient à	Type de coffret: TS 8
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	0.672
Poids brut	0.7
Numéro du tarif douanier	73182900
EAN	4028177212725
E-Number Sweden	E3404330
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

© Rittal 2025